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Vendas

Rua Venâncio Aires 493 - Fone: 3711-2122 www.predilarimoveis.com.br

Aberto aos sábado das 8h30 às 12h

Peça que encontraremos o seu imóvel!

3056.2122aberto neste sábado das 8h30 às 12h

Apartamento próximo 
ao Hospital Sta Cruz, c/ 3 
dorm. (1 suíte), sacada, 
cozinha c/ móveis sob 

medida, churrasqueira, 
garagem p/ 2 carros e 
demais depend. p/ R$ 
320.000,00 (AP-1959)

Alvenaria em obras c/ 
204m² em condomínio 
fechado: 3 dorm (suíte), 

lareira, varanda gourmet, 
garagem p/ 2 carros, p/ R$ 

930.000,00 a combinar. 
Conclusão março/2020 

(AL-1615-05)

Apartamento central 
c/ 2 dorm., copa/coz. c/ 

churrasq., sala c/ sacada, 
box de estacionamento, 
etc, ficam vários móveis 

planejados. R$ 260.000,00 
a combinar (AP-1928)

Duplex a poucos minutos 
do centro c/ 2 dorm., 2 

banh., garagem, pequeno 
pátio, etc, 102,93m² de 
área total, desocupado 

p/ R$ 205.000,00 a 
combinar. (DP-620)

apartamento no centro c/ 1 dorm., box, etc, semi-mobiliado finamente p/ r$ 215 mil a combinar (aP-1968)

apartamento térreo a poucas quadras do Forum c/ 2 dorm., coz. c/ móveis, s/box p/ r$ 170 mil (aP-1964)

apartamento supercentral: 3 dorm (1 suíte), sacada c/ churrasq, box, elevador p/ r$ 640 mil a comb. (aP-1952)

cobertura na verena: 3 dorm., espaço gourmet, terraço, lareira, total 151m² + box p/ r$ 375 mil (coB-1298)

Duplex imediações da Philip morris c/ 3 dorm. 2 banh., garagem, etc, totalizando 112m² p/ r$ 180 mil (DP-619)

alvenaria bairro Goiás: 3 dorm., garagem, etc, 200m² em terreno de 17 x 42 p/ r$ 500 mil a comb (al-1581-1)

alvenaria no Higienópolis c/ 275,60m² em terreno de 829m² p/ moradia/escritório p/ r$ 980 mil (al-1551-01)

casa geminada nova em condomínio c/ 3 dorm. (suíte), estacionamento, pátio, etc p/ r$ 175 mil financ (G/422)

terreno c/ 378m² no arroio Grande a poucos metros da av. euclides Kliemann p/ r$ 140 mil (te-1338-06)

terreno a 200m da Padaria Pritsch med. 14,50 x 25 p/ r$ 265 mil – estuda proposta/permuta (te-1673-01)

terrenão p/ edificação comercial/residencial na rua Galvão costa p/ r$ 998 mil est. prop. (te-1633-01)

Fones plantão final de semana:
Marco 99322.8615        ou Martins 98423.9606

COMUNICADO: Estaremos em Férias Coletivas de 19 de dezembro a 1º de janeiro, 
retornando às atividades normais em 02/01/2020.

R$288.500,00

ENCOSTA DO SOL
RESIDENCIAL

- Localização Central
- Todos aptos. c/suíte
- Sacada c/ churrasq.
- Piso Porcelanato.

- Massa corrida

- Espera p/ split

- Elevador

- Água e gás individual

|

Referência  apartamento 101

- Apartamentos c/ Box

R$ 558.000,00  

Ed. Villa Fratte - Univers. (10011038)

Apto., 03 dorm., ampla sacada, gourmet com
churrasqueira, garagem, elevador, localizado em
área nobre. Incorporação: R-1-99.473

R$ 1.264.083,22  

Ed. Laguna - Santo Inacio (10011115)

Apto., cobertura plana com 03 suítes com sacadas,
lavabo, terraço com piscina e 02 vagas de garagem.

Consulte Valor  

Sobrados Muller Haus

Duplex, novo, em meio a natureza e próximo ao
centro. Com amplo pátio, em condomínio fechado.
Menos de R$ 2.500,00 o m². Venha conferir.

ALTOS DA VERENA
EDIFÍCIO

R$309.520,00
Referência  apartamento 105 e Box 29

Apto. 02 dorm. sendo 01 suíte, garagem, sacada
c/churrasquira c/vista privilegiada no bairro
Santo Inácio. Entrada de 50% mais saldo em 15
vezes com correção pelo INCC-M. Inc. R - 1 - 99.986.

R$ 324.923,40  

Ed. Via Del Pini - Centro (10010825)

Apto., 01 dorm., sala, cozinha, área de serviço,
sacada c/ churrasqueira e box p/ carro.
Incorporação: R-12-31.410.

Clique! 
mais 
ofertas

Clique! 
mais 
ofertas

https://www.imobel.com.br/index.php
https://www.predilarimoveis.com.br/
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1
Imóveis

ALUGO casa gemina-

da 2 dorm., Rua Pe. Réus 

270, Arroio Grande, per-

to Colégio Luiz Doura-

do, R$ 600,00 mensais, 

c/2 meses adiantados. Tr. 

9-9894-5020.

ALUGAM-SE peças p/

moças e rapazes s/filhos, 

no Arroio Grande. Fone: 

9-9120-7865.

PAVILHÃO pré-moldado 

c/450,00m2, em bom es-

tado, piso industrial, recuo 

p/caminhão, bairro calmo 

(Sto. Inácio), ideal p/depó-

sito, transportadora, em-

presa de eventos, distri-

buidora etc. Tratar c/Silvio 

9-9995-1291.

ALUGO apto. 2 dorm. c/
box, churr., ampla saca-
da, frente p/rua F. Jaco-
bus, gás central, sol da 
manhã. R$ 720,00 c/aval. 
Tr. 9-9994-0142 e 3717-
2661.

ALUGA-SE sala coml. R. 
28 Set. entre Mal. Flor. 
e Tte. Cel. Brito, frente/
calçada, na melhor qua-
dra coml. da cidade. F. 
9-9996-0660.

ALUGA-SE prédio/casa 

p/fins res./coml./serviços. 

Rua Ramiro Barcelos esq. 

Gaspar S. Martins, aprox. 

250m2. F. 9-9996-0660.

ALUGO JK nº 585, Ed. Ca-

ravelas, R. Félix Hoppe, a 3 

quadras da Oktober, c/box. 

Fone: 9-9976-9531.

ALUGAM-SE peças: co-
zinha, sala, 1 dorm., ba-
nheiro, com luz água e gás, 
todo mobiliado. Rua Sena-
dor Salgado Filho 490, B. 
Avenida. F. 9-9935-3671, 
c/Izolde.

ALUGO: ótimo apto. 2 
dorm., próx. ao centro, 
churrasq., gás central, 
mais depend., box, por R$ 
730,00. Tr. 3711-3404 ou 
9-8158-6180.

ALUGO ótimo apto. amplo 
próx. ao centro, c/70m2, 
1 dorm. e mais dep., saca-
da e garagem. R$ 550,00. 
Tr. 3711-3404 ou 9-8158-
6180.

ALUGA-SE casa mista de 
fundos, 5 peças + gara-
gem, água e luz individuais, 
no Bairro Várzea, próximo 
Colégio e creche. R. Bru-
no Ivo Spengler nº 30. Va-
lor R$ 450,00. F. 9-9621-
2395.

PROCURO para alugar di-

reto c/propr., casa ou so-

brado de 2 dorm., de pre-

ferência mobiliado ou 

semimob., valor até R$ 

1.100,00, pago até 4 me-

ses adiantado. F. 9-9649-

4083.

ÓTIMA COBERTURA NO CENTRO
Cobertura semi mobiliada com 03 dormitórios (01 
suíte), sala de estar e jantar, lavabo, banheiro social, 
cozinha, área de serviço, amplo espaço gourmet, 
banheiro, depósito e deck com piscina. Garagem 
para 02 carros.

R$ Consulte (AP-557)

APTO CENTRAL E ACONCHEGANTE
02 dormitórios (01 suíte), banheiro social, sacada 
com churrasqueira, sala de estar e jantar 
conjugada, área de serviço, despensa e box de 
estacionamento. 

AMPLO APARTAMENTO MOBILIADO NO 
CORAÇÃO DA VERENA 2 dormitórios (sendo 01 
suíte), sala com 02 ambientes, banheiro social, 
cozinha mobiliada, sacada fechada, lavanderia e 
box de estacionamento. Permanecem móveis no 
apartamento. 

R$ 360.000,00 (AP-549) R$ 320.000,00 (AP-556)

APARTAMENTO 01 POR ANDAR NO CENTRO
Mobiliado, 03 dormitórios (01 suíte), sala de estar e 
jantar, lavabo, banheiro social, cozinha, área de 
serviço, sacada ampla com churrasqueira e 
garagem para 02 carros.

R$ 720.000,00  (AP-531)

ACONCHEGANTE ALVENARIA
01 dormitório (possibilidade de 
ampl iação  para  03) ,  sa la  de 
estar/jantar com lareira, cozinha 
americana mobiliada, lavanderia, 
banheiro e garagem. 

R$ 198.000,00 (C-319)R$ 255.000,00 (AP-555)

EXCELENTE APARTAMENTO NA VERENA  
02 dormitórios, sacada fechada com churrasqueira, 
banheiro social, sala de estar/jantar, cozinha 
mobiliada, área de serviço e box.

EXCLUSIVO, EM ANDAR ALTO!
02 dormitórios, banheiro social, sala de estar/jantar, 
cozinha e box de estacionamento. Permanecem 
móveis do dormitório de casal, banheiro, cozinha e 
splits.

R$ 220.000,00  (AP-558)

RESIDÊNCIA NOVA! EXCELENTE ACABA-
MENTO EM CONDOMÍNIO FECHADO 03 
dorm; (01 suíte master c/ closet), banheiro social, 
living c/ 02 ambientes, lareira, lavabo, cozinha 
integrada a sala, gabinete, lavanderia e garagem p/ 
02 carros. Permanecem splits e móveis sob medida.

R$ Consulte!  (C-334)
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51 99814.8600 (vendas)

51 99446.4397 (locação)

Que a magia do Natal traga

sonhos, esperança, realizações

e o seu novo lar!

Rua Tenente Coronel Brito, 581
www.lucasimoveis.com.br

(51) 3713-1766 
Plantão de vendas: (51) 99961-8441

VENDAS

R$ 235.000,00

LINDA ALVENARIA EM 
LINHA SANTA CRUZ

Com 2 dorm.(1 suíte), sala estar com 
lareira, sala jantar, coz. americana 
semimobiliada, lavanderia, banh. social, 
área inverno fechada c/ vidro, 
churrasqueira/fogão chapa, garagem. 
Com 133,00m².

CHÁCARA DOS SONHOS NO
PORTO DAS MESAS-RIO PARDO

São 1,3 hectares, com casa de alvenaria 
seminova(constr. 2011) de 300m², 4 
dorm(2 suítes), 4 banh., semimobiliada, 5 
splits instalados, garagem p/ 3 carros e p/ 
barco, gramado, pomar c/ +- 100 árvores 
frutíferas, horta, açude c/ ponte madeira, 
mata nativa, cercada. 

Apartamento com 2 
dormitórios, estar/jantar, 
cozinha/área de serviço, 
banheiro, sacada c/ 
churrasqueira e box. Piso 
cerâmico, linda vista.

Estuda propostas.
R$ 450.000,00

EXCLUSIVIDADE

ÓTIMO DESCONTO À VISTA

Estuda propostas, aceita Apto. SCS.

ESTUDA PROPOSTAS.
R$ 150.000,00

Casa c/ +- 200m², 
c/ 3 dorm(1 suíte c/ 
sacada), 2 banh., 
totalmente 
mobiliada, área de 
festas c/ 
churrasqueira, 
garagem, demais 
peças. Frente p/ 
rio, linda vista. 

ED. ENCOSTA DO SOL
PRÓX. CENTRO

Aptos. c/ 2 
dorm.(1 suíte), 
salas estar / jantar 
integrados c/ coz., 
sacada c/ churr., 
piso porcelanato, 
massa corrida, 
elevador, c/ box. 
Ótimo padrão de 
construção. 
Incorp. 1-96.592. 
NOVO, PRONTO 
P/ MORAR.

R$ 288.500,00

APARTAMENTO NA MARECHAL
FLORIANO ED. DONA PAULA

Apto. c/ 2 dorm, 
sala estar/jantar, 
cozinha, banh., 
dep. empreg c/ 
banheiro, 
sacada, box, 
peças amplas, 
elevador. 
Precisa de 
reformas. 

ÓTIMO TERRENO NO CENTRO
RUA THOMAS FLORES

BARBADA: ÓTIMO APTO. UMA QUADRA DA UNISC

BARBADA - LINDA CASA BALNEÁRIO MONTE ALEGRE

EXCLUSIVIDADE

Terreno de 10,63 / 15,06 x 27,48m = 
351,21m², frente oeste, pronto p/ 
construir.

R$ 190.000,00

EXCLUSIVIDADE

EXCLUSIVIDADE

EXCLUSIVIDADE

EST. PROPOSTAS.

Entrada e saldo direto ou financ. Banc. Ótimo desconto à vista.
DE R$ 450 mil POR R$ 380.000,00

EXCLUSIVIDADE

R$ 380.000,00

Clique! 
mais 
ofertas

Clique! 
mais 
ofertas

Clique! 
mais 
ofertas

https://www.mansaoimoveis.com.br/
https://www.imoveismegha.com.br/
http://www.lucasimoveis.com.br/
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ALUGO geminado c/1 

dorm. no 2º piso e outro 

térreo c/2 dorm., sala, co-

zinha, banheiro e sacada. 

Rua Manaus 49, B. Schultz. 

Pátio fechado, mas prefe-

rência s/animais. Avalista e 

caução. Valor: R$ 500,00 

e R$ 550,00, c/água inclu-

ída. F. 9-8651-2978.

ALUGO apto. no centro, 

próx. Imec, 1 dorm., sala, 

coz., c/internet, churr., 

frente p/rua, ampla sa-

cada, sol da manhã. Tr. 

9-9995-1982.

LUCAS Imóveis aluga pré-

dio coml. c/135m2, banh. 

R. 7 de Setembro. R$ 

4.200,00. C. 21.579. F. 

3713-1766.

LUCAS Imóveis aluga apto. 

2 dorm., churr., box. Ed. 

Vista Leste. R$ 980,00. C. 

21.579. F. 3713-1766.

LUCAS Imóveis aluga óti-

mo prédio coml. em Lª João 

Alves, c/estrutura completa 

p/mercado. R$ 3.950,00. 

C. 21.579. F. 3713-1766.

LUCAS Imóveis aluga apto. 

2 dorm., sac., box. Ed. Ale-

xandria. R$ 950,00. C. 

21.579. F. 3713-1766.

LUCAS Imóveis aluga apto. 
2 dorm., 1 suíte, sac., box. 
Ed. Sollo. R$ 1.350,00. C. 
21.579. F. 3713-1766.

LUCAS Imóveis aluga sala 
comercial central c/40m2 
e banh. Ed. Ginástica. R$ 
700,00. C. 21.579. F. 
3713-1766.

LUCAS Imóveis aluga 
loja comercial c/90m2, 
Rua Thomaz Flores. R$ 
1.650,00. C. 21.579. F. 
3713-1766.

LUCAS Imóveis aluga apto. 
2 dorm., coz. semimob., 
sacada, box. Ed. Vivaz. 
R$ 920,00. C. 21.579. F. 
3713-1766.

UMA ótima cobertura c/
mais de 157m2, 2 boxes, 
piscina spa, perto do Shop-
ping Imigrante. R$ 390 mil. 
Fotos no Whats 9-9818-
8494.

APTO. JK, banheiro, vaga 
de estacionamento p/1 
carro, mais pátio de 25m2. 
Valor R$ 35 mil. Aceita 
carro e financia direto. Rua 
Daltro Menezes 221, Bair-
ro Santuário. F. 9-9648-
2910.

VENDO apto. no Res. Vi-
vaz, 8º andar, direto c/
proprietário. Tr. 9-9654-
8378.

OHLAND Imóveis vende: 

ótimo apto. 3 dorm., no Hi-

gienópolis, 1 apto. por an-

dar, suíte com hidro, sala 

estar/jantar, estar social c/

churrasq., garagem 2 car-

ros. F. 9-9656-9119. C. 

13475.

OHLAND Imóveis vende: 

apto. central 3 dorm., em 

frente ao Miller centro, Rua 

Ramiro Barcelos, garagem, 

elevador. R$ 498 mil. F. 

9-9656-9119. C. 13475.

OHLAND Imóveis vende: 

apto. JK, fundos do Zaffa-

ri, sacada fechada. R$ 106 

mil. F. 9-9656-9119. C. 

13475.

METHA vende barbada: 

ótimo apto. amplo c/70m2, 

desocupado, próx. ao cen-

tro, c/1 dorm., área servi-

ço separada, demais dep., 

sacada, garagem. R$ 

119.500,00, aceita carro, 

parcelo e aceito financia-

mento. Tr. 3711-3404 ou 

9-8158-6180.

BARBADA. Apartamen-

to na Thomaz Flores, com 

55m2, mais box, com ele-

vador, próx. ao Shopping, 

ac. carro. Fone: 9-9943-

0757. Dir. c/proprietário.

CENTRO: próx. ao Hospi-

tal SCS, vendo apto. se-

mimobiliado, 3 dormitó-

rios modificado p/2, 1 c/

closet e suíte, living, co-

zinha integrada e com-

pleta, churrasqueira, 2 

vagas de garagem. Pré-

dio Arezzo Vêneto. Con-

tato: 51 9-9933-6677.

OPORTUNIDADE: vendo 

lindo apartamento novo, no 

Ed. Residencial Majestic, 

com 3 quartos e uma suíte. 

Edifício com salão de festas 

e piscina. R$ 770.000,00. 

Creci 54600F. Tratar c/Fa-

brício 51 9-9853-6376.

CASA altos da Pedrei-

ra, antigo Santuário, com 

2 dormitórios, sala, co-

zinha, pátio, vaga de es-

tacionamento. Valor R$ 

130.000,00, financiado 

pelo MCMV. Aceita carro 

e moto como entrada. C/

Wagner 9-9648-2910.

BARBADÃO: ótima casa 

c/232m2, no Jardim Euro-

pa, 3 dorm. (1 suíte grande 

c/sacada), sala estar c/la-

reira, garagem p/3 carros, 

solarium, quiosque, pisci-

na, lindo terr. de esquina, 

murado, c/1.450m2, ar-

borizado, local tranquilo. 

Aceita casa, apto. bem lo-

calizados de menor valor. 

Aceita carro automático. 

R$ 950 mil. Gabriela Leite 

C. 41095. F. 51 9-9959-

0706, 51 9-9959-0337.

OHLAND Imóveis vende: 

casa geminada 2 dorm., 

no Lot. Blumen Garten, 

69,55m2, sala/coz., banh., 

área de serv., pronta para 

morar. R$ 145 mil. F. 

9-9656-9119. C. 13475.

OHLAND Imóveis vende: 

casa 2 pavimentos no Belle 

Ville, 204m2, 1 suíte mais 

2 dorm., churrasq., gara-

gem para 2 carros, pátio. 

R$ 930 mil. F. 9-9656-

9119. C. 13475.

SSSCONSULTORIMOBI-
LIÁRIOVENDE Oportuni-

dades: $$$ geminada no 

B. Goiás, c/2 dorm., ga-

ragem, churr., forro laje, 

telha de barro, por R$ 

155 mil (financia MCMV). 

$$$ loft próx. ao Shop-

ping Sta. Cruz, ótimo lo-

cal, por R$ 115 mil (alu-

gado). $$$ apto. central 

c/2 dorm., sacada, box p/

carro, por R$ 180 mil. $$$ 

amplo terreno no B. Goiás, 

mede 11x50m, plano, local 

tranquilo, por R$ 160 mil. 

$$$ alvenaria B. Castelo 

Branco, c/2 dorm., semi-

nova, forro de laje, espera 

p/ampliação, pátio, R$ 179 

mil. $$$ alvenaria próx. ao 

Col. Mauá, 3 dorm. + de-

pend., garagem p/2 car-

ros, salão de festas e pis-

cina (est. imóvel menor). 

C. 13.528. F/W. 9-9807-

0505, 9-9995-8855.Lotes sujeitos a alteração de valor sem aviso prévio

Avenida Gaspar Bartholomay, 346 - Santa Cruz do Sul

rechloteamentos

51- 3711-3364 
    98018-3347    

SANTA CRUZ DO SUL

VERA CRUZ

TERRENO BAIRRO ANA NERY
Medindo 10 x 30m, 
Loteamento Artur Muller.

TERRENO BAIRRO SÃO JOÃO
Medindo 12,5 x 25m, 
Rua Irmã Germana Rech.

TERRENO LOT. GRESSLER 
Medindo 12 x 36m,  Lote 04-553
Loteamento Gressler.

TERRENO BELO HORIZONTE
Medindo 12 X 37,8, Lote 14-377 
Rua José Pedro Pauli.

PARCELE DIRETO NA RECH OU
 FINANCIAMENTO BANCÁRIO

51 3717-1847
51 99937-1847   24H

Nosso sonho 
é  realizar o seu!

PLANTÃO
VERENA

03 dormitórios (1 suíte com sacada), sala de 
estar/jantar, lavabo, cozinha com churrasqueira, 
pátio com possibilidade de quiosque e piscina, e, 
estacionamento para 03 carros.                                                   

R$ 299.000,00  /  CD-0322           

02 dormitórios, 83,00m², cozinha com móveis 
planejados, lavanderia, churrasqueira em área 
coberta, pátio e garagem para 02 carros. 

R$ 200.000,00  /  CD-0162               

Localizada em rua tranquila, 03 dormitórios (1 
suíte), cozinha americana, lavabo, varanda com 
churrasqueira, amplo pátio e garagem 02 carros. 
Estuda receber imóvel.                                                
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 R$ 680.000,00  /  CA-0676        

Ótima localização, próximo a Orla do Guaíba, 03 
dormitórios, 94,18m², sala de estar/jantar, cozinha 
mobiliada, lavanderia, água quente. Estuda troca por 
apartamento em Santa Cruz.                           
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R$ 266.000,00  /  AP-1183                     

Semimobiliado, 77,18m², 02 dormitórios (01 com 
closet e sacada), sala de estar/jantar, cozinha 
americana com churrasqueira, pátio, portão 
eletrônico e garagem. 
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R$ 279.000,00  /  CD-0273    

Semimobiliado, 150m², 03 dormitórios (1 suíte), 
ampla sala de estar/ jantar, cozinha mobiliada, 
sacada com churrasqueira e box duplo. 
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R$ 660.000,00/  AP-0711        

APARTAMENTO
ALTO PADRÃO

R$ 910.000,00  /  AP-0673            

Localizado próx. ao Mauá com 
149,60m² privativos, 03 

dormitórios (01 suíte com closet), 
living com ambientes integrados, 

lareira, sacada e 02 box. Ficam 
todos os móveis sob medida. 

Estuda receber imóvel.
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Av. Senador Pasqualini, 268 verenaimoveis.com.br /verenaimoveis.scs @verena_imoveis
KIKA  
51 9.9611-8089

3 terrenos em localização nobre de 
grande valorização em Vera Cruz. 

Excelente padrão de casas construídas 
no entorno, lotes planos, 12x30

com infraestrutura completa.
Apenas R$ 51.500,00 cada lote.

NEGÓCIO DE OCASIÃO

Interessados entrar em contato 
pelo fone 99896-2200

Podem ser vendidos separadamente

Clique! 
mais 
ofertas

Clique! 
mais 
ofertas

Clique! 
mais 
ofertas

https://www.karnoppimoveis.com.br/
https://www.verenaimoveis.com.br/
http://www.construtorarech.com.br/
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SSSCONSULTORIMOBI-
LIÁRIOVENDE Alvenaria 
no B. Goiás, c/3 dorm. (1 
suíte), demais peças, ga-
ragem (3 vagas), pátio, por 
R$ 470 mil. $$$ ótimo ter-
reno, no Condomínio Re-
serva dos Pássaros, pla-
no, c/480m2, por R$ 360 
mil. $$$ terreno no B. Sto. 
Inácio (Verena), c/300m2, 
plano, por R$ 215 mil. $$$ 
terreno no B. Higienópolis, 
15x45m, por R$ 245 mil. 
$$$ duplex próx. Igreja São 
José, 2 dorm., sala/cozi-
nha, churr., forro de laje, 
por R$ 165 mil (fin. Cai-

xa). $$$ casa mista próx. 

ao centro, c/3 dormitórios, 

demais peças, pátio, por 

R$ 225 mil. $$$ chácaras 

p/morar ou lazer, c/acesso 

rápido, quase todo por as-

falto (11km de SCS), plana, 

c/ou sem açude, a partir 

de 2 hectares c/escritura. 

C. 13.528. F/W. 9-9995-

8855, 9-9807-0505.

ÓTIMO duplex semimob. 

c/140m2, 3 dorm., sendo 

1 suíte c/closet, ambos c/

sacada, 3 banh., sala es-

tar e jantar, espaço gour-

met, área serv., gar. e pis-

cina. Ficam os móveis sob 

medida da coz., banh., esp. 

gourmet, sala da suíte e do 

closet e de 1 dos dorm. Lo-

calizado próx. ao Jardim 

das Nações. R$ 380 mil. 

Tr. 9-9549-4644.

PARTICULAR: vendo 

casa na Cel. Jost, Bairro 

Sto. Inácio, zona comer-

cial. Aceito imóvel de me-

nor valor e parcelo parte. 

Tr. 9-8427-0305.

LINHASANTACRUZIMO-
VEIS Alvenaria no Bairro 

Linha Sta. Cruz, 2 dormi-

tórios, estar/jantar, cozinha 

(c/bancada), churrasquei-

ra, garagem e pátio, por 

R$ 175 mil, financia Caixa. 

C. 24236J. F/W. 9-9766-

3574.

BARBADA: vendo casa ge-

minada de esquina, no Lot. 

Terra Vista, com 60m2, 2 

dorm., sala/cozinha conj., 

banheiro, garagem, chur-

rasq. com área de serv. R$ 

150 mil, 1 entrada e acei-

to financiamento bancário. 

Aceito negociação direta 

com comprador e aceito 

carro e terreno como parte 

do pgto. Tr. 9-9698-9767 

e 9-9606-0846.

LINHASANTACRUZIMO-
VEIS Ótima casa gemina-
da no B. Linha Sta. Cruz, 
nova, c/2 dorm., sala, co-
zinha, forro de chapa, pátio 
na frente e fundos, c/área 
verde. Financia MCMV. C. 
24236J. F/W. 9-9807-
0505.

LENZ Imóveis vende: al-
venaria c/2 dorm., sala, 
coz. ampla, banh., gara-
gem, terreno 12x26m, na 
rua Chile, Cond. Bela Vis-
ta. Preço: R$ 125 mil. F. 
9-9995-4048.

VENDO área no Distrito In-
dustrial, 8,23ha, bem lo-
calizada, próx. à cidade, 
124m de frente para a 471, 
alta. Tr. 9-9896-5944.

METHA vende barbadíssi-
ma: terreno após a Unisc, 
escriturado, no Bairro Re-
nascença, med. 10x24m, 
c/chalé, por R$ 55.000,00, 
aceita carro e parcela-se. 
Tr. 3711-3404 ou 9-8158-
6180. Cód. 17660. Creci 
22432J.

GRANDE oportunidade. 
Vendo quadra de grama 
sintética em pleno fun-
cionamento. Tr. 9-8427-
0305.

TERRENO em Linha 
Sta. Cruz, 50x155m 
(7.500m2), cond. fechado, 
entrega para junho 2020. 
F. 9-9995-1982.

TERRENO em Sinimbu: 
vendo ótimo terreno na 
Entrada primavera, com 
10x35m, poucos metros do 
asfalto, plano. Preço: R$ 
39 mil. Tr. 9-9995-4048.

LENZ Imóveis vende: ex-
celente terreno plano, de 
10x30m, frente norte, na 
rua principal. Preço: R$ 75 
mil. Tr. 9-9995-4048.

PROMOÇÃO de Natal: Ter-
renos de R$ 84.000,00 
por R$ 73.000,00 e R$ 
67.000,00, no Loteamento 
Primavera, área nobre de 
Vera Cruz, no bairro cen-
tro. Mais bônus de Natal 
de R$ 1.000,00. Informa-
ções: 9-9996-1013, com 
Nelson.

PAVILHÃO coml. c/resi-
dência anexa, próprio p/
festas, restaurante, bar, 
lancheria e afins, com in-
fraestrutura adequada, 
banh., coz., churr., amplo 
estacionamento, prédio se-
minovo c/376m2, em terr. 
27x37m, a beira da estra-
da entre Sta. Cruz do Sul 
e Sinimbu. R$ 175 mil, 
ac. imóvel de menor va-
lor em Sta. Cruz do Sul. Tr. 
9-9549-4644.

LENZ Imóveis vende: pavi-
lhao comercial próx. a Insi-
de e BR. Alugado, 450m2, 
terreno 12,8x43m. Preço 
e condições na Imob. ou 
9-9995-4048. Rendimen-
to mensal 0,5%.

CONSÓRCIOS contempla-
dos para uso imediato. Má-
quinas, caminhões, imó-
veis e capital de giro. R$ 
93 mil parc. R$ 488,00; 
R$ 162 mil parc. R$ 
849,00; R$ 204 mil, parc. 
R$ 1.071,00; R$ 290 mil, 
parc. R$ 1.522,00. R$ 354 
mil, parc. R$ 1.858,00. F. 
51 9-9743-1372.

VENDEM-SE chácaras em 
Linha João Alves, 30x75m, 
75 R$ mil; 30x71m R$ 70 
mil; 25x67m R$ 65 mil; 
25x65m R$ 60 mil. Só a 
vista. Travessa Leopoldi-
na, rua sem saída, c/luz e 
água. F. 9-9927-3478, c/
Odone.

VENDO chácara próxi-
mo ao Mosteiro de Linha 
Travessa, 16ha, cercada, 
casa c/2 garagens, 2 gal-
pões, mangueira, brete e 
carregador, água a vonta-
de, pomar. Valor calculado 
pela Prefeitura é de R$ 590 
mil, vendo por R$ 350 mil 
à vista ou ac. casa em Vera 
Cruz centro, Bairro Esme-
ralda ou Unisc. Tr. 9-9930-
9438.

VENDE-SE uma área de 
terras, um terreno e um sí-
tio c/benfeitorias, em Rin-
cão Del Rey, BR 471. Preço 
a combinar. Tr. 9-9700-
9728.

PORTO Alegre alugo aptos. 
tipo JK, 1 e 2 dorm., bem 
localizados, Ruas André da 
Rocha e Sofia Veloso, fren-
te UFRGS, próximos a tudo, 
próprio p/estudantes. Tra-
tar c/Silvio 9-9995-1291.

ALUGO apto. Capão da Ca-
noa (zona nova), 2 dorm., 
sendo 1 suíte, c/gara-
gem. Valor promocional 
até 23/12. F/W. 9-9699-
6311.

ALUGO. apto. Capão com-
pleto e Camboriú. Fone: 51 
9-9615-3065.

ALUGO, em Capão da Ca-
noa, apto. 2 dorm., 2 banh., 
box térreo, 2 TVs Sky, a 3 
quadras do mar e Centro. 
Frente p/melhor avenida 
e mar. Disponível dezem-
bro, fevereiro e março. Tr. 
9-9849-0921.

APTOS. (dois): Capão da 
Canoa, 2 dorm., gar., a 
100m da praia. Dez., Jan. 
e Fev. Fotos whats. Tr. 
9-8215-0729.

ARAMBARÉ. Alugo casa a 
meia quadra da praia. Em 
fevereiro (exceto Carnaval), 
3 dorm. e demais depend. 
F. 51 9-9994-7567.

CAPÃO da Canoa. Co-
bertura 2 dorm., 1 suí-
te, totalmente mobiliada, 
sala estar/jantar, cozinha, 
sala de TV, banho social, 
box p/carro. Aceita au-
tomóvel e financiamen-
to bancário. R$ 312 mil. 
Cód. VC-217912. Fone: 
9-8436-3594 (whats) c/
Adriana. C. 51620.

CAPÃO da Canoa. Apto. 
2 dorm., 1 suíte, depen-
dência de empregada, ba-
nho social, banho auxiliar, 
sala estar/jantar, churras-
queira, área de serviço, 
box p/carro c/espaço p/2 
automóveis, próximo do 
mar. R$ 364 mil. Cód. Va-
320728. Fone: 9-8436-
3594 (whats) c/Adriana. C. 
51620.

CAPÃO Novo. Alugo JK, 
temporada, c/box, churr., 
cond. fechado, p/5 pesso-
as. Tr. Santa Cruz, 9-9560-
0201.
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